
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрация  Ковровского  района 

19.03.2021 № 83 

 

 

Об утверждении тарифов на  

платные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным  

образовательным учреждением 

детский сад № 15 «Теремок»   

Ковровского района 

 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением администрации Ковровского района от 24.01.2014 

№ 67 «Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг 

муниципальными   образовательными   организациями   Ковровского   района»  

п о с т а н о в л я ю: 

        1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные  услуги, 

оказываемые  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением детский сад № 15 «Теремок»  Ковровского района: 

      -  кружок   «Звукознайкин» - 1600 рублей в месяц согласно приложению № 1;  

      -  кружок «Чудеса своими руками»-1200 рублей в месяц согласно приложению 

№ 2; 

       -  кружок «Юный спортсмен» -1200 рублей в месяц согласно приложению № 

3; 

      -  кружок «Мир музыкального искусства» - 1200 рублей в месяц  согласно  

приложению № 4; 

      -  кружок  «Я умею играть» - 1600 рублей в месяц согласно приложению № 5; 

     - театрально-досуговое занятие - 200 рублей за одно занятие согласно 

приложению № 6; 

      2.  Признать утратившим силу постановление администрации Ковровского 

района от 20.10.2017 № 781 «Об утверждении тарифов на платные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детский сад № 15 «Теремок»  Ковровского 

района.  



        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления образования администрации Ковровского района. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации Ковровского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.В. Скороходов 
 


